南京中医药大学工会委员会
[bookmark: _GoBack]
------------------------------------------------
转发《关于推荐评选2020年江苏省五一劳动奖、工人先锋号和江苏省五一劳动荣誉奖章的通知》的通知
各分工会：
    现将《关于推荐评选2020年江苏省五一劳动奖、工人先锋号和江苏省五一劳动荣誉奖章的通知》（附件1）转发给你们，请对照通知要求，开展江苏省五一劳动奖章的推荐评选工作，具体安排如下：
    一.推荐评选对象：
符合推荐评选条件、作出突出贡献的我校在职教学科研人员、工会会员。
二.推荐评选办法：
1.申报个人填写《江苏省五一劳动奖章推荐人选先进事迹简介表》（附件2）,推荐人选由分工会集体研究，并经书记审核同意后交校工会，各分工会限推荐申报1人，已获得江苏省五一劳动奖章荣誉称号的，不重复申报。截止时间为2月27日。联系人：谈玥， 手机及微信号：13951913868。
2.学校层面评选后，推荐一人参加江苏省五一劳动奖章的评选。

附件：1. 《关于推荐评选2020年江苏省五一劳动奖、工人先锋号和江苏省五一劳动荣誉奖章的通知》
2. 《江苏省五一劳动奖章推荐人选先进事迹简介表》

南京中医药大学工会
2020年2月22日